Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas natyrés

AL&GI SHPK
3 g Viti ushtrimor Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet
' o MM 31122015 31.12.2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 53,292,852 82,561,080
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
Lendae paré dhe materiale té konsumueshme - N 34400965, 2 - -96,259,059;
|_likénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme B . diaeses 56,259,059
2iTé tlera shpenzime P332 | '
Shpenzime té personelit P -6,941 105! -5,029,618!
liPagadhe shoorohme R 4,091,000}
___?45_3:’_’?_‘?’3?{'31?.?_‘% Siqunmeve shogerore/shendetsore (paragiur vegmas i W7 874,743} 938,618
inga shpenzimet pér pensionet) i i
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 .
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -9,812,927 -17,988,466
Te ardhura té tjera P38 0! 0;
1 1Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqitur i !
.. vegmas (¢ ardhurat_nga njesite ekonomike brenda grupit) E |
{T€ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata i 187 i |
. {{paragitur veqmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) e e |
3 tinteresa té arkétuesheém dhe té ardhura te tiera té ngjashme (paraqitur boagy i |
__.veemas [€ ardhurat nga njesité ekonomike brendagrupit) : ' f
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39 ]
aktive afatshkurtra )
Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas 40
shpenzimet pér tu paquar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
Shpenzime té tjera financiare 402
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/lHumbja para tatimit 42 2,132,255 3,283,937
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin A 334,360! 492 591!
|1 {Shoenzimi aktual i tatmt b fimin L 334360] 492591
| 2 iShpenzimi i taim fitmit té shtyre T Lse 4 I
3 {Pjesa e tatim fitimit t& pjesemarrjeve I433 | '
Fitimi/Humbja e vitit 44 1,797,895 2,791,346
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 451
Interesat jo-kontrolluese 45 2
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyres

AL&GI SHPK
T Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet
31.12.2015
T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 53,292,852
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -34,406,565|
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme o331 -34,406,565!
601 |Blerje materiale te para e té tjera ' LEK 29,186,395.00
605({Mallra LEK 2,580,969.86
608 |Blerje té tjera LEK 2.639,200.00
Shpenzime té personelit 34 -6,941 ,105%
11Paga ohe shpérblime s | 6,086,362
2 Shpenzime té sigurimeve shogerore/shéndetsore (paragitur vegmas | 5,5 | 874,743!
inga shpenzimet pér pensionet) ' ' T
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -9,812,927
613|Qira LEK 1,850,000.00
621|Personel jashte njesise LEK 7,134,982.00
626 |Shpenzime postare dhe telekomunikimi LEK 348.336.00
628|Shpenzime per sherbimet bankare LEK 27,557.86
634 |Taksa dhe tarifa vendore LEK 255,240.00
657 |Gjoba e demshperblime LEK 96,811.00
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